様式第１号
再生可能エネルギー発電設備の設置に係る事前協議書
　　　年　　　月　　　日

　姶良市長　様
事業者　住所
氏名
電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
姶良市再生可能エネルギー発電設備の設置に関するガイドラインの規定により、関係資料を添えて下記のとおり届け出ます。

記
	発電設備の種類
	□太陽光発電設備　□風力発電設備　□水力発電設備
□地熱発電設備　□バイオマス発電設備

	設備名称

	設置場所

	計画面積
	　　　　　　　　　　㎡

	高さ※
	                    ｍ

	発電出力
	  kW

	工事着手予定日
	　　　　年　　月　　日

	工事完了予定日
	　　　　年　　月　　日

	運転開始予定日
	　　　　年　　月　　日

 注１　別表第３に掲げる書類を添付すること。
 　２　太陽光発電設備の場合は太陽光モジュール最上部までの高さ、風力発電設備の場合は支柱の高さを記入すること。

- 0= 6 +  \* Arabic
1
 -